1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2013

№ 948-п г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год»
В соответствии с Регламентом размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске, утверждённым постановлением администрации города от 30.07.2012 № 2195 «Об утверждении Регламента размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске» (с изм. на 15.02.2013 № 70-п), совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях удовлетворения дополнительных потребностей заказчиков администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год»
(с изм. на 20.08.2013 № 936-п), а именно: изложить строки 4, 21                 приложения № 4 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 26.08.2013
№ 948-п
	Наименование заказчика
	Департамент градостроительства администрации города

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Тюменская обл., ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, 12 микр., дом 26, помещение 1,

 тел.факс (3463) 227309, 244234, e-mail: Dgs_ugansk@mail.ru

	ИНН
	8604042336

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4
	0412/

3380000/

244/226
	74.20
	7421000

	Внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 4
	Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13.06.2007 № 154-п «О составе и порядке подготовки документов территориального планирования
	Усл.ед.
	1
	500 000
	10%

(без

аванса)
	10.2013
	06.2014
	Открытый конкурс
	Изменение срока  размещения заказа и исполнения контракта, а также изменение  способа размещения заказа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	города Нефтеюганска
	муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры. Градостроительный кодекс Российской Федерации

от 29.12.2004 № 190-ФЗ. СНиП 11-04-2003 «Инструкция о порядке разработки, согласования и утверждения градостроительной документации»

	21
	0412/3380000/

244/226
	74.20
	7421011

	Инженерные изыскания для подготовки документации по планировке части территории микрорайона 8А города Нефтеюганска

	Постановление Правительства Ханты -Мансийского автономного округа-Югры от 13.06.2007 № 154-п «О составе и порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры. Градостроительный кодекс Российской Федерации

от 29.12.2004 № 190-ФЗ.

СНиП 11-04-2003 «Инструкция о порядке разработки, согласования и утверждения градостроительной документации»
	Усл.ед.
	1
	450 922,00
	10%

(без аванса)
	08.2013
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение способа размещения заказа